

## OLEOFARM Sok z Owoców Granatu 100% 490 ml



Cena: 30,40 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	490 ml
Postać	sok
Producent/ Dystrybutor	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Dietetyczny środek spożywczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Sok z owoców granatu obfituje w przeciwutleniacze o potężnym działaniu prozdrowotnym. Zawiera ich trzykrotnie więcej niż czerwone wino i zielona herbata. Dostarcza też niezbędnych witamin i minerałów oraz ma dużą wartość odżywczą. Spożywanie soku z granatu przynosi szereg korzyści, między innymi: wzmacnia odporność, usprawnia funkcjonowanie wielu procesów w organizmie i łagodzi różne dolegliwości. Pozytywnie działa również na skórę i włosy, poprawia ich kondycję i nadaje piękny wygląd. Ponadto owoc granatu od wieków stosowany jest jako afrodyzjak i środek na podniesienie libido. Ma także wszechstronne zastosowanie w profilaktyce chorób cywilizacyjnych. Naturalny sok z granatu z serii Soki Świata jest wyciskany bezpośrednio z owoców i zachowuje ich wszystkie dobroczynne właściwości. Jego ogromną zaletą jest prosty skład, bez dodatku cukru, barwników, aromatów i zagęszczaczy, co wyróżnia go na tle produktów odtwarzanych z koncentratu. Po przelaniu do szklanki ma charakterystyczny dla owoców granatu poziom słodkości, kwaśny i lekko cierpki smak oraz intensywny czerwono-rubinowy kolor. Regularne picie soku polecane jest zarówno dorosłym, jak i dzieciom. Świetnie sprawdza się jako dodatek do orzeźwiających napojów i koktajli, można go także spożywać bezpośrednio lub rozcieńczać z wodą. Wystarczy ćwierć szklanki soku z owoców granatu na dobę, aby wykorzystać jego potencjał zdrowotny i uzupełnić cenne składniki odżywcze w dobrze zbilansowanej codziennej diecie. Dla przedłużenia świeżości, preparat jest pasteryzowany oraz umieszczony w szklanej ciemnej butelce, chroniącej przed dostępem światła. Po otwarciu trzeba przechowywać go w lodówce i użyć w ciągu dwóch tygodni. **Składniki** Sok z owoców granatowca właściwego 100% (Punica granatum)

**Uwagi** W cenę produktu wliczone jest opakowanie zabezpieczające szkło.